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Generalitat de Catalunya
rtament de la

CROS ESCOLAR CASTELLNOU DEL BAGES
Diumenge, 28 de Octubre de 2019

epa residéncia
¥! Secretaria General de I'Esport

MIQUEL CRUZ BELLIDO
PAU GUITERAS PAIXAU
ADRIA SOLER VALLVERDU

MARTA RIBALTA ENCINA
XENIA PLAYA CRUSELLAS
AINHOA GARCIA DOMINGUEZ

JAN PERAU PERRAMON
MOHAMED HAIMAD
Aran Pons Rodriguez
DANIEL SUAREZ DIAZ
GUILLEM BALLONGA GUITERAS
LLUIS CABANES LOPEZ
ERIC MARTINEZ ROMERO

ANNA MOLINERO VINAS
MARINA ANGUERA COSTA
Joana Rodoreda Farras
JULIA PORTI SERRA

JOAN GUITERAS PAIXAU
ARATZ DE LA VIUDA SANCHEZ
AXEL ZARAGOZA MORALES
GERARD ALBERCH
BIEL PERAU PERRAMON
ISAAC PEREZ PAREDES
NIL CODINA GRACIA

KAUTAR AZRAF
XENIA PORTET TORRAS
MARIA MASSEGU MUROZ

ONA GUERRERO DE LUNA BAU
NIDIA VIDAL MORENO
ELIA VALL GALL
MICHELLE MACIAS MONTOYA
IRIS ASENS IBANEZ
DANIELA JOMARRON FERNANDEZ
ZOE LOPEZ NOS

ERIK CLEMENTE CAMPANO
JAN PADROS ECHEVERRIA
ARAN MESA PRAT
DIDAC VIDAL MORENO
MARC BAREA ALBISUA
PAU SEGARRA POZA
MOHAMED HMAMOU

JANA VALL SALMERON
NURIA SERRA MUNOZ
JULIA GUSART SERRA
OLGA MOLINERO VINAS

JULIA ARCOS CALVILLO
MARINA SOLE CORRONS

LAIA BALLONGA GUITERAS
AINA SOLE CORRONS
ELSA NAVARRO RUIZ
MARIONA SANAHUJA

ZAKARIA HAIMAD
CELS VINEGLAS RATERA
ADRIA PORTET TORRAS

MARTi PEREZ ROBLES
ELIAS MITRAZ
Eric Sorroche Escudero
PAU RODOREDA FARRAS
PAU ALBERCH SINGLA
JOSEP SERVITJARUIZ
GERARD GIRONA MONCUNILL
GUILLEM PORTI SERRA

EULALIA JOU SOBREVIAS
JANA ROMERO ALSINA
ONA GROS HENESTROSA
MARTINA PIRA FONT
AURA LAFUENTE MUROZ
LAIA CASTELLANA
CARLA ESCOLA CAMPS
JULIA MARQUES FERNANDEZ
JANA RODRIGUEZ PILISZEWSKA
ESTHER LLUMA NAVARRO

JONAY CARRILLO ZORRILLA

MARTI LINARES BOSCH
ROC PONS RODRIGUEZ
GUILLEM MORENO TRAVESSET
IVAN MUNOZ ESCUDERO
RAYAN LARGO
ADRIA PICH TORRA

LAILA AZRAF
ABRIL CASTILLO OLMEDO
IARA SUAREZ DIAZ
IRENE PERIA GINESTA
ELIA CANOVAS LOPEZ
JANA CAMACHO MONROS
CLOE CARRERAS GUTIERREZ
JANA SIBILA CAMPRUBI
ARAN SIVILL PLA
XENIA IGLESIAS TOMASA
TXELL MASSANA
ONA VALLRIBERA ROJO
NURIA HERNANDEZ GARCIA
LAIA COSTA CAPARROS
ALBA PUJOL GALAN
BRUNA SERRA PRAT
EMMA BALLUS CORDOBA
ARLET SAEZ FARRE
Paula Bolancell Crespo

CADET MASCULI
CADET MASCULI
CADET MASCULI

CADET FEMENI
CADET FEMENI
CADET FEMENI

INFANTIL MASCULI
INFANTIL MASCULI
INFANTIL MASCULI
INFANTIL MASCULI
INFANTIL MASCULI
INFANTIL MASCULI
INFANTIL MASCULI

INFANTIL FEMENT

INFANTIL FEMENT

ALEVI MASCULI 2008
ALEVI MASCULI 2008
ALEVI MASCULI 2008
ALEVI MASCULI 2008
ALEVI MASCULI 2008
ALEVI MASCULI 2008
ALEVI MASCULI 2008

ALEVI FEMENI 08
ALEVI FEMENI 08
ALEVI FEMENI 08
ALEVI FEMENI 08
ALEVI FEMENI 08
ALEVI FEMENI 08
ALEVI FEMENI 08
ALEVI FEMENI 08
ALEVI FEMENI 08
ALEVI FEMENI 08

ALEVI MASCULI 2009

ALEVI MASCULI 2009

ALEVi FEMENI 09
ALEVi FEMENI 09
ALEVi FEMENI 09
ALEVi FEMENI 09
ALEVi FEMENI 09
ALEVi FEMENI 09
ALEVi FEMENI 09
ALEVi FEMENI 09
ALEVi FEMENI 09
ALEVi FEMENI 09

BENJAMI MASCULI 2010
BENJAMI MASCULI 2010
BENJAMI MASCULI 2010
BENJAMI MASCULI 2010
BENJAMI MASCULI 2010
BENJAMI MASCULI 2010
BENJAMI MASCULI 2010
BENJAMI MASCULI 2010
BENJAMI MASCULI 2010
BENJAMI MASCULI 2010
BENJAMI MASCULI 2010

BENJAMI FEMENI 2010
BENJAMI FEMENI 2010
BENJAMI FEMENI 2010
BENJAMI FEMENI 2010
BENJAMI FEMENI 2010
BENJAMI FEMENI 2010
BENJAMI FEMENI 2010
BENJAMI FEMENI 2010
BENJAMI FEMENI 2010
BENJAMI FEMENI 2010

BENJAMI MASCULI 2011

BENJAMI MASCULI 2011

BENJAMI FEMENI 2011
BENJAMi FEMENi 2011
BENJAMI FEMENI 2011

BENJAMI FEMENI 2011

(@ esportcat

00:12:41.606
00:13:44.645
00:17:47.761

00:06:33.122
00:06:43.995
00:09:26.252

00:07:29.009
00:07:44.145
00:07:49.299
00:08:15.789
00:08:21.949
00:09:16.162
00:10:25.172

00:06:49.321
00:06:51.988
00:06:54.998
00:07:02.588

00:05:27.118
00:05:33.361
00:05:49.314
00:06:02.168
00:06:19.344
00:08:24.434
00:09:02.887

00:06:00.091
00:06:24.181
00:06:34.411
00:07:03.004
00:07:08.767
00:07:10.777
00:08:00.011
00:08:11.324
00:08:22.911
00:08:24.913

00:05:57.467
00:06:09.174
00:06:13.784
00:06:23.500
00:06:51.787
00:07:04.880
00:00:00.000

00:06:34.077
00:06:45.947
00:06:47.140
00:06:48.477
00:06:56.864
00:07:21.734
00:07:31.497
00:07:35.184
00:07:36.950
00:07:42.584

00:04:04.641
00:04:05.048
00:04:06.358
00:04:21.792
00:04:25.178
00:04:25.874
00:04:28.194
00:04:31.618
00:05:17.771
00:06:17.772
00:00:00.000

00:04:17.064
00:04:22.394
00:04:33.247
00:04:49.054
00:04:52.520
00:05:01.040
00:05:02.170
00:05:04.997
00:05:20.469
00:00:00.000

00:04:06.894
00:04:12.111
00:04:23.608
00:04:27.178
00:04:32.761
00:04:32.804
00:04:36.201
00:04:40.834
00:04:43.038

00:04:07.721
00:04:15.325
00:04:18.701
00:04:27.475
00:04:38.635
00:04:39.271
00:04:42.618
00:04:46.665
00:04:48.235
00:04:50.488
00:04:52.041
00:05:05.331
00:05:07.778
00:05:28.101
00:05:35.598
00:05:37.075
00:05:38.145
00:05:39.868
00:00:00.000

AMPA ESCOLA DR. FERRER
SINS CARDENER
ESCOLA FEDAC SANT VICENC

FEDAC MANRESA
INSTITUT MIQUEL BOSCH | JOVER
COL-LEGI OMS | DE PRAT

INS LACETANIA
GUILLEM CATA
ESCOLA PAIDOS SANT FRUITOS
COL-LEGI "OMS | DE PRAT"
IES QUERCUS
FEDAC MONISTROL DE MONTSERRAT
INSTITUT CASTELLET

AMPA ESCOLA DR. FERRER
CLUB TRIATLO ATENEU LES BASES
ESCOLA PAIDOS SANT FRUITOS
ESCOLA VEDRUNA ARTES

ESCOLA JOSEP ORRIOLS
ESCOLA JOSEP ORRIOLS
ESCOLA PLA DEL PUIG
ESCOLA MONSENYOR GIBERT
ESCOLA BAGES
ESCOLA SANT VICENG
ESCOLA GUILLEM DE BALSARENY

ESCOLA BAGES
LA SALLE MANRESA
LA SALLE MANRESA
ESCOLA FRANCESC MACIA

ESCOLA LA SEQUIA
ESCOLA JONCADELLA
ESCOLA PARE ALGUE

ESCOLA L'OLIVAR

ESCOLA PARE ALGUE
ESCOLA SANT VICENG

Escola Francesc Macia
ZER MOIANES PONENT

ESCOLA LA FONT (MANRESA)
MD PATROCINI CARDONA
ESCOLA JONCADELLA

ESCOLA GUILLEM DE BALSARENY
ESCOLA PUIGBERENGUER
ESCOLA LA SERRETA
AMPA ESCOLA DR. FERRER
ESCOLA SANT VICENG
ESCOLA RIU D'OR
AMETLLERS
ESCOLA RIU D'OR
ESCOLA SANT VICENG
ESCOLA RIU D'OR

ESCOLA PARE ALGUE
AE SALLENT - VEDRUNA
LA SALLE MANRESA
LA SALLE MANRESA
ESCOLA LA FONT (MANRESA)
ESCOLA PAIDOS SANT FRUITOS
PAIDOS SANT FRUITOS
ESCOLA CATALUNYA
ESCOLA L'OLIVAR
PAIDOS SANT FRUITOS
ESCOLA VEDRUNA ARTES

VEDRUNA MANRESA
VEDRUNA MANRESA
JOSEP ORRIOLS
ESCOLA CATALUNYA
ESCOLA LA FLAMA
AMETLLERS
ESCOLA GUILLEM DE BALSARENY
ESCOLA GUILLEM DE BALSARENY
FEDAC MONISTROL DE MONTSERRAT
ESCOLA DR. FERRER D'ARTES

ESCOLA FRANCESC MACIA

FEDAC MONISTROL DE MONTSERRAT

ESCOLA BAGES
ESCOLARIU D'OR
COLLEGI "OMS | DE PRAT"
LA SALLE MANRESA
ESCOLA CATALUNYA
AE SALLENT-TORRES AMAT
LA SALLE MANRESA
AE SALLENT-L'ESPILL
ESCOLA GUILLEM DE BALSARENY
PAIDOS SANT FRUITOS
FRANCESC MACIA
AE SALLENT-TORRES AMAT
ESCOLA RIU D'OR
COLLEGI "OMS | DE PRAT"
AE SALLENT VEDRUNA
ESCOLA L'OLIVAR
AMETLLERS
LA SALLE MANRESA
LA FLAVA



1 208
2 1263
3 1506
4 1289
5 859
6 184
7 1656
8 172
9 1116
10 1597
11 5016
12 179
13 1649
14 417
15 1591
16 1391
17 1574
18 267
19 1518
20 324
21 7
22 1541
23 5012
24 5005
25 288
26 321
27 983
28 1655
29 1604
30 1675

[ pos.

1 1600
2 215
3 841
4 1594
5 1169
6 278
7 950
8 1396
9 1422
10 1080
11 755
12 1465
13 1618
14 1522
15 5013
16 1552
17 76

18 1286
19 1466
20 1287
21 339

[ pos. || poRsAL |
1 46
2 369
3 1678
a 1486
5 1049
6 1536
7 1622
8 189
9 1443
10 1088
1 1042
12 1508
13 378
14 1365
15 1684
16 1650
17 1323
18 1385
19 1653
20 1652
21 1035
22 937

[ pos. || poRsAL |
1 330
2 1067
3 231
a 1483
5 313
6 810
7 1659
8 1406
9 1405
10 1427
1 558
12 1185
13 350
14 1187
15 391
16 1550
17 326
18 1295
19 a47
20 1322
21 1613
22 1543
23 1456

ARNAU MOLINA GUSART
BIEL SEGARRA POZA
PERE CORNET ESTEBAN
YARIN DANCIU
PERE JOU SOBREVIAS
LLUC MESA PRAT
POL SIRERA
ORIOL SANLLEHI RIBA
BIEL SOLDEVILA CATOT
ABEL COLOM SOLER
ARNAU VIRALS CUVELLIER

BIEL GAONA IZQUIERDO
ISAAC COBO DE LA MUNOZA
ALEX LLUMA NAVARRO
ADRIA COLL HERNOSILLA
JORDIROGER BORJAS
BIEL RUIZ PALOMINO
POL SERRA CIFUENTES
MIQUEL FREIXANET CLOSA
EDGAR HIDALGO PRADOS
VICTOR MARTINEZ LARGO
PAU BONACHE MONELL
JAN DE TORO ROVIRA
MARC RUIZ PALOMINO
GERARD BOSCH VARGAS
Ferran Alberti Riba
MOSAB HMAMOU

LAIA SAN NICOLAS LLUMA
GAL-LA VILAJOSANA BADIA
JULIA PLANAS VIVES
LENA DE MIGUEL BASSANY
IRENE NAVARRO RUIZ

SIRA MORROS TORRENTSGENEROS

NASSIMA DRISSI ELIMRANI
BERTA BOIX SIMO
Alba Salomon Vilaseca

JULIA JARA FLORES
Martina Cots Padros

ARIADNA POZO FALIP

1U GROS HENESTROSA
GUIFRE PEREZ SANCHEZ
JAN MANEVY CARVAJAL
ROC BERNAES ROJO
AXEL HIGUERA CAMPS.
PAU RODRIGUEZ PILISZEWSKA
Bemat Flores Sanchez
ROGER TORRES DEL RIO
GUIU PONSA ARJONA
ROGER DOMINGO SOLDEVILA
JAN MONROIG GARCIA
ARNAU TORRAS FITO
MARC GOMIS DESCALZO
LUCAS CORVO OLIVERA
LUCA DEL RIO CASAL
MIQUEL SANCHEZ MESAS
POL BIEL GAMISANS
BRUNO BONACHE DIAZ
POL MONTES OROZCO
CARLES RODRIGUEZ JO
ARAN GONZALEZ LOPEZ
ADALES SALA SALA

ABRIL SANLLEHI LARREGULA
ANNA PORTET MARCHANTE
NURIA PONTI BARRABES
SARA LUNA NADEU
IVET CASALS BADIA
JANA MARTINEZ SERRA
CLAUDIA GAMISANS SALA
ARLET GRANER PALOMERO
QUERALT GRANER PALOMERO
Abril Vidal Albets
AINET CLARES FONT
JANNA CORTINA LOPEZ
AURA NOGUERA VENTURA
MARTINA MIRO BROCAL
ABRIL SANLLEHI LARREGULA
AROA LOPEZ POYATO
AIRANA GALLARDO LOPEZ
ITZEL SERRA LOPEZ
GRETA PEREZ PANIAGUA
MARINA CARVAJAL MARTINEZ
Alexia Bolancell Crespo
DANIELA PAEZ GOMEZ
AHINARA HIDALGO SOLA

PREBENJAMI MASCULI 2012
PREBENJAMI MASCULI 2012
PREBENJAMI MASCULI 2012
PREBENJAMI MASCULI 2012
PREBENJAMI MASCULI 2012

PREBENJAMI MASCULI 2012
PREBENJAMI MASCULI 2012

PREBENJAMI MASCULI 2012
PREBENJAMI MASCULI 2012
PREBENJAMI MASCULI 2012
PREBENJAMI MASCULI 2012
PREBENJAMI MASCULI 2012
PREBENJAMI MASCULI 2012
PREBENJAMI MASCULI 2012
PREBENJAMI MASCULI 2012
PREBENJAMI MASCULI 2012
PREBENJAMI MASCULI 2012
PREBENJAMI MASCULI 2012
PREBENJAMI MASCULI 2012

PREBENJAMI FEMENI 2012
PREBENJAMI FEMENI 2012

PREBENJAMI FEMENI 2012

PREBENJAMI MASCULI 2013

PREBENJAMI MASCULI 2013
PREBENJAMI MASCULI 2013
PREBENJAMI MASCULI 2013
PREBENJAMI MASCULI 2013
PREBENJAMI MASCULI 2013
PREBENJAMI MASCULI 2013
PREBENJAMI MASCULI 2013
PREBENJAMI MASCULI 2013
PREBENJAMI MASCULI 2013
PREBENJAMI MASCULI 2013
PREBENJAMI MASCULI 2013
PREBENJAMI MASCULI 2013

PREBENJAMI FEMENI 2013
PREBENJAMI FEMENI 2013
PREBENJAMI FEMENI 2013
PREBENJAMI FEMENI 2013
PREBENJAMI FEMENI 2013
PREBENJAMI FEMENI 2013
PREBENJAMI FEMENI 2013
PREBENJAMI FEMENI 2013
PREBENJAMI FEMENI 2013
PREBENJAMI FEMENI 2013
PREBENJAMI FEMENI 2013
PREBENJAMI FEMENI 2013
PREBENJAMI FEMENI 2013
PREBENJAMI FEMENI 2013
PREBENJAMI FEMENI 2013
PREBENJAMI FEMENI 2013
PREBENJAMI FEMENI 2013
PREBENJAMI FEMENI 2013
PREBENJAMI FEMENI 2013
PREBENJAMI FEMENI 2013
PREBENJAMI FEMENI 2013
PREBENJAMI FEMENI 2013
PREBENJAMI FEMENI 2013

00:01:50.002
00:01:53.179
:01:55.359
00:01:58.939
00:01:58.992
o

00:02:06.222
00:02:07.649
00:02:08.359
2:08.589
00:02:11.762
00:02:12.129
00:02:13.485
00:02:15.302
00:02:16.212
00:02:17.005
2:17.429
:18.092
:26.615
8.259
00:02:29.085
o 9.939
30.625
00:02:33.485
o

00:02:37.802
00:02:38.589

00:02:03.445
00:02:04.302

5.955
:09.675
:11.479

o 6.082
00:02:16.459
o 8.095
00:02:22.139
00:02:26.102
o 6.565
00:02:29.829
00:02:31.165
00:02:31.719
00:02:33.262
o 7.252

00:02:37.902
:37.945
o 9.615
00:02:45.615
8.965

00:02:01.382
00:02:05.189
00:02:05.369
o 3.695
00:02:14.582

00:02:21.755

2.499
:23.189
00:02:23.239
o 8.145
00:02:28.249

00:02:36.865
9.019
40.292
00:02:40.365
00:03:14.709

o 3.008
00:02:04.027

00:02:16.954
o 2.094
00:02:22.097

00:02:27.524
1651
47.717
00:02:49.718
o 1.401
00:02:53.402

00:03:18.211

FLAMA
ESCOLA PATROCINI (Cardona)
ESCOLA LA SALLE MANRESA

LA FLAMA
VEDRUNA MANRESA
ESCOLA FLAMA
VEDRUNA MANRESA
ESCOLA FLAMA
AVA
PAIDOS SANT FRUITOS
ESCOLA L'OLIVAR
ESCOLA FLAMA
ESCOLA LA SERRETA
ESCOLARIU D'OR
ESCOLA GUILLEM DE BALSARENY
VEDRUNA MANRESA
ESCOLA DR. FERRER D'ARTES
ESCOLA VEDRUNA MANRESA
COL-LEGI OMS | DE PRAT
ESCOLA PAIDOS SANT FRUITOS
FEDAC SURIA
LA SALLE MANRESA
ESCOLA L'OLIVAR
ESCOLA L'OLIVAR
VEDRUNA MANRESA
VEDRUNA MANRESA
ESCOLA PAIDOS SANT FRUITOS
ESCOLA JOVIAT MANRESA
LA FLAMA
ESCOLA JONCADELLA

PAIDOS SANT FRUITOS
ESCOLA FLAMA
ESCOLA JOVIAT
ESCOLA GUILLEM DE BALSARENY

COL-LEGI OMS | DE PRAT
LA FLAVA
ESCOLA RIU D'OR

ESCOLA MONSENYOR GIBERT
ESCOLA FLAMA
COL-LEGI OMS | DE PRAT
ESCOLA FLAMA
ESCOLA RIU D'OR

JOSEP ORRIOLS
PAIDOS SANT FRUITOS
LA AGRUPACIO SANT JORDI DE FONOLLOSA
AGRUPACIO SANT JORDI DE FONOLLOSA
ESCOLA SANT MIQUEL
FEDAC MONISTROL
LA FLAVA
ESCOLA FLAMA
ESCOLA ENTENSA (BCN)
ESCOLA PUIGBERENGUER
ESCOLA DR. FERRER D'ARTES
ESCOLA PAIDOS SANT FRUITOS
ESCOLA PUIGBERENGUER
ESCOLA SANT MIQUEL
AE SALLENT - VEDRUNA
ESCOLA LA SERRETA
LA FLAVA
'VEDRUNA MANRESA
ESCOLA JOVIAT MANRESA
ESCOLA JOVIAT MANRESA
ESCOLA VEDRUNA ARTES
FEDAC

ESCOLA L'OLIVAR
ESCOLA LA SEQUIA
ESCOLA LA SEQUIA

AE SALLENT TORRES AMAT
VEDRUNA MANRESA
ESCOLA PUIGBERENGUER
VEDRUNA MANRESA
ESCOLA CATALUNYA
ESCOLA CATALUNYA
ESCOLA PAIDOS SANT FRUITOS
ESCOLA CATALUNYA
ESCOLA CATALUNYA
ESCOLA LA SEQUIA
ESCOLA CATALUNYA
ESCOLA L'OLIVAR

OLA MARE DE DEU DE MONTSERRAT (SURIA)
PAIDOS SANT FRUITOS
ESCOLA SANT MIQUEL
ESCOLA PUIGBERENGUER
LAFLAMA
LAFLAMA
LA SALLE MANRESA
AMPA LA SEQUIA



XX X X X X X X X X X X X X X X X X X XXX XXX XXX XXX X

XX X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X XXX XXXXXXXXXXXXXX

XX X X X X X X X X X X X X X X

ADRIA SANTASUSANA PLAYA
ALBA RICART FARRE
Aleix Cots Padrés

JULIA PALACIOS MASFERRER
Marcel Martinez Subirana
MARTi ORTEGA GARCIA

MARTINA MALAGARRIGA SEUBA

0
UNAI TARRADELLAS SANCLIMENS
URIEL VICENS DIEZ
VERA MORENO MARTINEZ

ABRIL BARCONS ALPAREZ
ADNANE SADDIK
ARNAU NORIEGA GRAU
ARNAU SERRASOLSAS GALLARDO
ASIER GALLARDO LOPEZ
BLANCA MARTINEZ LARGO
BLANCA ARMENTEROS FELTRER
CARLA COTS MUJAL
CARLA COLL HERNOSILLA
CCORA GONZALEZ LOPEZ
DANA MONROIG GARCIA
DYLAN PADROS ECHEVERRIA
ELNA JURADO PALAU
ENZO CASASAYAS PORTABELLA
GERARD CAMPS SANCHEZ
HUGO LINARES FELGUERA
lona Perez Robles
Iris Salomon Vilaseca
IVET GIMENEZ MORENO
JANA AMBLAS CABEROL
JOAN MARIMON FERNANDEZ
LAIA GIMENEZ MORENO
LAIA GUIXE PUGA
LEIVA FLORES CARO
LEO MANZANO CAMPANALES
LIA BURGOS RAMIREZ
Lola Vigata Barniol
MARC CRUZ ROMACHO
MARIA LUCENA PRAT
MARTI TAPIA CASAJUANA
MERITXELL ALVAREZ BRAUT
NIL CANCIO BENET
NIL FERNANDEZ MARTINEZ
OLEGUER ESPINALT JODAR
PERE SANTAMARIA ALBEROLA
POL MAESO DALMAU
DIDAC BRITO MORALES
MOSEIBA MHAMOU
TONI BOIX SIMO

Adria Kachachi Torrents
ARIADNA DOMINGO SOLDEVILA
ARNAU SANLLEHI LARREGULA
CRISTIAN FUENTES
EMMA VERA SUBIRANA
Gina Torres del Rio
JAN BOSCH MARTINEZ
LIA MUNCUNIL COSTA
LLUC BORRAS BACARDIT
MARCEL PAEZ GOMEZ
MERITXELL PONTI BARRABES
PAULA PENA GINESTA
Quim Blasco Nufiez
EITHAN MARTINEZ PAREJA
RAQUEL PARLON LOPEZ
ROGER JUNYENT VILLAREAL

MINI 2014

MINI 2014

MINI 2015
MINI 2015
MINI 2015
MINI 2015
MINI 2015
MINI 2015
MINI 2015
MINI 2015
MINI 2015
MINI 2015
MINI 2015
MINI 2015
MINI 2015
MINI 2015
MINI 2015
MINI 2015
MINI 2015
MINI 2015
MINI 2015
MINI 2015
MINI 2015
MINI 2015
MINI 2015
MINI 2015
MINI 2015
MINI 2015
MINI 2015
MINI 2015
MINI 2015
MINI 2015
MINI 2015
MINI 2015
MINI 2015
MINI 2015
MINI 2015
MINI 2015
MINI 2015
MINI 2015
MINI 2015

MINI 2016

ESCOLA GUILLEM DE BALSARENY
ESCOLA FLAMA

ESCOLA LA FLAMA
VEDRUNA MANRESA
ESCOLA SANT JORDI
ESCOLA LA SERRETA

AE SALLENT-TORRES AMAT

ESCOLA LA SALLE

ESCOLA LA SERRETA

LA SALLE MANRESA

ESCOLA LA SERRETA

ESCOLA LA SERRETA
ESCOLA MARE DE DEU DEL PATROCINI
LA FLAMA
ESCOLA FLAMA
ESCOLARIU D'OR
PAIDOS SANT FRUITOS
AMETLLERS
PAIDOS SANT FRUITOS
PAIDOS SANT FRUITOS

ZER MOIANES PONENT

CEIP MARE DE DEU DEL PATROCINI
ESCOLA SANT VICENG
ESCOLA LA SALLE MANRESA
ESCOLA CATALUNYA
ESCOLA PAIDOS SANT FRUITOS
ESCOLA L'OLIVAR
ESCOLA PAIDOS SANT FRUITOS
ESCOLA MONSENYOR GIBERT
VEDRUNA MANRESA
ESCOLA VEDRUNA ARTES
ESCOLA DR. FERRER D'ARTES
ZER MOIANES PONENT
ESCOLA MONSENYOR GIBERT
LA FLAMA

5COLA AGRUPACIO SANT JORDI DE FONOLLOSA
ESCOLA LA SERRETA
LA FLAMA
ESCOLA PAIDOS SANT FRUITOS
ESCOLA MONSENYOR GIBERT
ESCOLA LLISSACH
LA FLAMA
ESCOLA MONSENYOR GIBERT
ESCOLA PATROCINI
ESCOLA MONSENYOR GIBERT
ESCOLA LA SERRETA
FEDAC SURIA
PAIDOS SANT FRUITOS
AMPA LA SEQUIA
ESCOLA L'OLIVAR
ESCOLA LA SERRETA
LA SALLE MANRESA
VEDRUNA MANRESA
FEDAC MONISTROL DE MONTSERRAT
ESCOLA LA SERRETA
ESCOLA MONSENYOR GIBERT
LA SALLE MANRESA
ESCOLA PLA DEL PUIG
ESCOLA JONCADELLA
VEDRUNA MANRESA

ESCOLA PUIGBERENGUER
ESCOLA L'OLIVAR
ESCOLA MONSENYOR GIBERT
ESCOLA LES BASES
LA FLAMA
ZER EL MOIANES PONENT

ESCOLA MONSENYOR GIBERT
ESCOLA MONSENYOR GIBERT
AMPA LA SEQUIA



[ Pos. | poRsAL |
- FAMLLIA POZO FALIP CURSA EN FAMILIA
- FAMLLIA LARGO CURSA EN FAMILIA

- FAMILIA PORTET MARCHANTE CURSA EN FAMILIA
- FAMILIA PORTET TORRAS CURSA EN FAMILIA
- FAMILIA PEREZ ROBLES CURSA EN FAMILIA
- FAMILIA SANTASUSANA PLAYA CURSA EN FAMILIA
- FAMILIA VIDAL ALBETS CURSA EN FAMILIA
- FAMILIA PENA GINESTA CURSA EN FAMILIA
- FAMILIA JUNYENT VILLAREAL CURSA EN FAMILIA
- FAMILIA SADDIK CURSA EN FAMILIA
- FAMILIA MANEVY CARVAJAL CURSA EN FAMILIA

- FAMILIA BORRAS BACARDIT CURSA EN FAMILIA
- FAMILIA SALA SALA CURSA EN FAMILIA
- FAMILIA DOMINGO SOLDEVILA CURSA EN FAMILIA
- FAMILIA NOGUERA VENTURA CURSA EN FAMILIA
- FAMILIA PONTI BARRABES CURSA EN FAMILIA
- FAMILIA HMAMOU CURSA EN FAMILIA

- FAMILIA COTS MUJAL CURSA EN FAMILIA
- FAMILIA AMBLAS CABEROL CURSA EN FAMILIA
- FAMILIA PEREZ ROBLES CURSA EN FAMILIA
- FAMILIA CORTINA MARTIN CURSA EN FAMILIA
- FAMILIA ASENS IBANEZ CURSA EN FAMILIA
- FAMILIA LARA FUMAIA CURSA EN FAMILIA
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